
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
1,1 Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 112/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 5 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego 

Na podstawie art. 31 i 33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz pisma Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach Nr S01.6234.202.2015 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
dotyczącego brakowania druków ścisłego zarachowania (formularzy) służących do Urzędu 
Stanu Cywilnego 

Komisja dokona zniszczenia wybrakowanych druków odpisów aktów stanu cywilnego 
oraz zaświadczeń poprzez ich pocięcie. 

zarządzam: 

§1 

Powołać Komisję do spraw brakowania w składzie: 
1. Eliza Piątek - Przewodniczący 
2. Beata Kubacka - Członek 
3. Andrzej Bigaj - Członek 

§2 

§3 

Komisja sporządzi protokół zniszczenia w dwóch egzemplarzach. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


